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Czekoladowe Walentynki z Wedlem

Święto Zakochanych – czas okazywania sobie uczuć, radości, swobodnego randkowania i spotkań. Moment, gdy
możemy po prostu być z tymi na których nam zależy, a także czas, aby wyznać długo skrywane uczucia. Na Dzień
Zakochanych marka E.Wedel oferuje swoje wyjątkowe produkty – dla Niej bombonierę  Serce Wedlowskie, a dla
Niego – nowe Baryłki Cocktail.

Bez względu na to, czy chce się wyznać komuś skrywane uczucie, czy powiedzieć jak bardzo ktoś jest dla nas ważny,
warto mieć coś, co pomoże urozmaicić ten wieczór. Na niezwykły prezent dla Niej, Wedel proponuje doskonale znany
produkt – bombonierkę Serce Wedlowskie. Jej symboliczny kształt  i środek wypełniony unikalnymi wedlowskimi
pralinkami spowoduje, że zmięknie każde damskie serce, a słowa staną się zbędne. 

Dla Niego zaś, marka E.Wedel poleca nowe Baryłki Cocktail. Czekoladki wypełnione alkoholowym nadzieniem o
smaku trzech modnych drinków: Irish Cream, Mojito, Teguila Sunrise. Każdy mężczyzna poczuje smak tego prezentu,
i z pewnością będzie chciał podzielić się nim podczas wspólnego wieczoru we dwoje.
Jeśli idea romantycznych Walentynek jest Ci obca, zorganizuj party, zaproś przyjaciół, weź Baryłki Cocktail i pozwól
im rozkręcić imprezę!

Baryłki Cocktail
Baryłki Coctail to czekoladki, które zawsze wprawią w dobry nastrój. 
Wnętrze każdej baryłki, wypełnione jest delikatnym alkoholowym, nadzieniem o smakach modnych drinków. Każdy
znajdzie tu coś dla siebie. Może rozkosznie słodki Irish Cream, albo orzeźwiające Mojito, a może jednak słoneczna
Tequila? Poszukaj swojej ulubionej baryłki Cocktail.  Każda z nich jest inna, każda niezwykła i każda sprawia, że
wspólny wieczór staje się niezwykle przyjemnym i niezapomnianym doznaniem.
Waga: 200 g. 
Cena: 14 zł 
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Czekoladki Od Serca
Czekoladki Od serca to bomboniera dostępna na rynku i znana klientom od wielu lat. Charakterystyczna puszka w
kształcie serca, była już świadkiem wielu wyjątkowych chwil. Wnętrze pudełka wypełniają wyborne mleczno –
deserowe praliny, które osłodzą każde chwile. 
Praliny Od Serca to wyjątkowy produkt na wyjątkowe okazje.
Waga: 300 g. 
Cena: 42 zł 
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